

Information - Guldstadsgymnasiet

Skolans hemsida

På www.guldstadsgymnasiet.se kan du hitta information om skolan. Du kan bland annat läsa om de olika programmen och om hur skolan är uppbyggd. Här finns även kontaktuppgifter till alla som arbetar på skolan. Du hittar även dokument som ledighetsansökan, läsårstider och olika handlingsplaner.



Sociala medier

Följ oss gärna på **Facebook** eller **Instagram** (sök efter Guldstadsgymnasiet). Här lägger vi upp information och bilder från vardagen på skolan och sånt som kan vara roligt för er att ta del av.

Följ även våra akademier på Instagram.

guldstadens_fotbollsakademi

Akademien för dig som vill fördjupa dina kunskaper i idrott med tonvikt lagd på din specialidrott.

guldstadsgymnasiet_esport

Akademien för dig som vill utveckla dina speltekniska detaljer, strategier och lagsamarbete

Mentorer

Varje elev tilldelas en mentor, mentorn fokuserar främst på elevernas personliga utveckling. Uppgifter som ligger i mentorns uppdrag är att ha koll på elevens studieplaner, motivera eleven samt ansvara för individuella samtal. Mentorn är elevens och vårdnadshavarens primära vuxenkontakt på skolan. Kontaktuppgifter till respektive mentor hittar du här:

Linda Payne	tfn. 0910 – 21 51 37
Jenny Furberg	tfn. 0910 – 21 51 25
Elin Johansson	tfn. 0910 – 21 51 24

Elevhälsoteam

Elevhälsan arbetar med att skapa miljöer som främjar elevernas lärande, utveckling och hälsa i syfte att stödja elevernas utveckling mot utbildningens mål. I elevhälsoteamet ingår rektor, studie- och yrkesvägledare, kurator, skolsköterska och mentorer. Utöver detta finns skolläkare och skolpsykolog att tillgå via elevhälsoteamet. Telefonnummer till elevhälsoteamet finns på hemsidan.

Sjukanmälan

Observera att sjukanmälan **måste göras innan första lektionen startar** enligt elevens schema för att den ska vara giltig. Sjukanmälan ska göras **varje ny dag** som eleven är sjuk för att undvika missförstånd mellan skolan och hemmet. Om eleven inte fyllt 18 år ska vårdnadshavaren göra sjukanmälan. Sjukanmälan kan **inte göras retroaktivt**.

När du som vårdnadshavare får användarinloggning till SchoolSoft kommer du kunna göra sjukanmälan via webben. **Sjukanmälan** via telefon görs på 0910 – 21 51 20

Ordningsregler (i korthet)

Gymnasieskolan är en frivillig skolform men om du har börjat studera på gymnasiet måste du vara närvarande på lektionerna och aktivt följa undervisningen. Lektionstid är arbetstid. Du som elev är ansvarig för att använda lektionstiden som planerat. Du som elev ansvarar för att vara i tid, på rätt plats och ha med dig rätt utrustning. Inga mobiltelefoner får användas i klassrummet. Uppträd artigt, ta ansvar för dina handlingar och visa respekt för andra elever och skolans personal.

Konsekvenser om du inte lever upp till ovan ordningsregler är i första hand en kontakt med undervisande lärare och/eller din mentor samt vårdnadshavare. Därefter kan rektor besluta om ytterligare åtgärder, där det är nödvändigt, i enlighet med Skollagen.

Mobilpolicy

På Guldstadsgymnasiet strävar vi efter att ha en mobilfri lärmiljö. Därför förväntas du att lämna din mobiltelefon i skåpet eller i mobillåda i respektive klassrum i samband med lektionsstart. Vi följer nya skollagen gällande mobilförbud under lektionstid.

Elefskåp

Du kommer att kunna hyra ett skåp läsårsvis. Hyran är 100 kr per läsår. Skåpet är personligt och endast avsatt för skolmaterial.

Passerbricka

Du tilldelas en passerbricka. Den är personlig och behövs för att komma in på skolan. Borttappad bricka debiteras med 150 kr. Du måste anmäla borttappad bricka snarast.

SchoolSoft och Classroom

Schoolsoft är vårt elevadministrativa system. Där kan elev och vårdnadshavare följa närvaro, betyg och utvecklingen runt eleven. Dessutom kan vårdnadshavare anmäla frånvaro via Schoolsoft.

Classroom är vår lärplattform där du som elev eller vårdnadshavare kan ta del av undervisningsmaterial, kommunicera med lärare och lämna in uppgifter.

Busskort

Om du är skriven i Skellefteå eller Norrsjö kan du läsa vad som gäller kring busskort här: [Resor och inackordering - Skellefteå kommun](#)

Om du är skriven i en annan kommun måste du kontakta din hemkommun.

Inackordering

Om du bor och studerar på en annan ort än på hemorten kan du ansöka om inackorderingstillägg. Det kan du läsa mer om här: [Inackorderingstillägg – Bidrag på fristående gymnasieskola eller folkhögskola - CSN](#)